UBND TỈNH TIỀN GIANG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        SỞ TÀI CHÍNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /STC-VP                                Tiền Giang, ngày      tháng 10 năm 2022

Về việc báo cáo tổng kết, đánh
giá việc triển khai quả thực

hiện Luật Thực hành tiết
kiệm,chống lãng phí và các văn

bản hướng dẫn

                 Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Tiền Giang;
- Văn phòng Tỉnh ủy Tiền Giang;

              - Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;
    - Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập cấp tỉnh;
                                 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị;
                                 - Các doanh nghiệp do nhà nước sở hữu 100% vốn điều lệ.

Thực hiện Công văn số 5643/UBND-KT ngày 12/10/2022 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc tổng kết, đánh giá việc triển khai thực hiện Luật Thực
hành tiết kiệm, chống lãng phí và các văn bản hướng dẫn theo Công văn số
10057/BTC-PC ngày 03/10/2022 của Bộ Tài chính. Trong đó, Ủy ban nhân dân
tỉnh giao Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên
cứu, dự thảo báo cáo tổng kết, đánh giá việc triển khai thực hiện Luật thực hành
tiết kiệm, chống lãng phí và các văn bản hướng dẫn trình Ủy ban nhân dân tỉnh
xem xét, ký gửi Bộ Tài chính.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị,
Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã và các doanh nghiệp do nhà nước
sở hữu 100% vốn điều lệ quan tâm thực hiện báo cáo theo đề cương và gửi về
Sở Tài chính chậm nhất ngày 18/10/2022 để Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo
trình Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang.

Sở Tài chính rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp thực hiện của các
cơ quan, đơn vị và địa phương có liên quan./.

Đính kèm:
Công văn số 5643/UBND-KT ngày 12/10/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Tiền Giang về việc tổng kết, đánh giá việc triển khai thực hiện Luật Thực hành
tiết kiệm, chống lãng phí và các văn bản hướng dẫn.

Công văn số 10057/BTC-PC ngày 03/10/2022 của Bộ Tài chính về việc
tổng kết, đánh giá việc triển khai thực hiện Luật Thực hành tiết kiệm, chống
lãng phí và các văn bản hướng dẫn.

2

Đề cương báo cáo tổng kết, đánh giá thi hành Luật Thực hành tiết kiệm,
chống lãng phí năm 2013 và các văn bản hướng dẫn.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Phòng TC-KH các huyện, thành, thị;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng thuộc Sở;
- TT MSTT tỉnh Tiền Giang;
- Đăng website Sở Tài chính;

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, VP (Nhựt) 80b. Trần Văn Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2022-10-14T16:46:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	Trần Văn Hùng<Tranvanhung@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2022-10-14T17:00:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2022-10-14T17:00:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Tiền Giang - Phone: 0273 3888880 - Fax: 0273 3888881 - Email: stttt@tiengiang.gov.vn
	2022-10-14T17:00:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!